

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างสะพาน คสล. ข้ามลำห้วยแม่เหียง หมู่ที่ 1 ต.บ้านใหม่ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานฐานรากเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง							
1	1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงอัดแรง ขนาด 0.35 x 0.35 ยาว 10.00 ม.	บาท/ต้น	8.000	10,000.00	80,000.00	1.2799	12,799.00	102,392.00
2	1.2 ค่าตอกเสาเข็ม	เหมาจ่าย	1.000	35,000.00	35,000.00	1.2799	44,796.50	44,796.50
3	1.3 ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	บาท/ต้น	8.000	1,000.00	8,000.00	1.2799	1,279.90	10,239.20
	2. งานตอม่อตัวบิริมฝั่ง							
4	2.1 งานคอนกรีต Strength 240 ksc. (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ Type I)	ลบ.ม.	11.900	2,622.00	31,201.80	1.2799	3,355.89	39,935.18
	2.2 งานเหล็กเสริม							
5	2.2.1 RB dai 9 มม.	ต้น	.156	27,832.73	4,341.90	1.2799	35,623.11	5,557.19
6	2.2.2 DB dai 12 มม.	ต้น	.075	31,521.77	2,364.13	1.2799	40,344.71	3,025.84
7	2.2.3 DB dai 20 มม.	ต้น	.325	26,757.14	8,696.07	1.2799	34,246.46	11,130.09
8	2.2.4 DB dai 25 มม.	ต้น	.323	24,657.00	7,964.21	1.2799	31,558.49	10,193.39
9	2.2.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	26.360	46.73	1,231.80	1.2799	59.80	1,576.58
10	2.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	22.800	379.56	8,653.96	1.2799	485.79	11,076.20

ณัฐพงศ์ มหาวิน

26 มกราคม 2569 12:10:00

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างสะพาน คสล. ข้ามลำห้วยแม่เหียง หมู่ที่ 1 ต.บ้านใหม่ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานพื้นสะพาน							
11	3.1 งานคอนกรีต Strength 240 ksc. (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ Type I)	ลบ.ม.	72.000	2,622.00	188,784.00	1.2799	3,355.89	241,624.64
	3.2 งานเหล็กเสริม							
12	3.2.1 RB dai 9 มม.	ตัน	1.146	27,832.73	31,896.30	1.2799	35,623.11	40,824.07
13	3.2.2 DB dai 12 มม.	ตัน	1.353	31,521.77	42,648.95	1.2799	40,344.71	54,586.39
14	3.2.3 DB dai 25 มม.	ตัน	10.118	24,657.00	249,479.52	1.2799	31,558.49	319,308.83
15	3.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	378.510	46.73	17,687.77	1.2799	59.80	22,638.57
16	3.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	56.000	379.56	21,255.36	1.2799	485.79	27,204.73
17	3.4 ท่อ G.S. dai 1 1/2" x 0.25 ม.	ท่อน	15.000	230.00	3,450.00	1.2799	294.37	4,415.65
18	3.5 ท่อ G.S. dai 3" x 0.55 ม.	ท่อน	20.000	460.00	9,200.00	1.2799	588.75	11,775.08
19	3.6 กระดาษแอสฟัลท์ 0.25 x 3 ม.	แผ่น	7.500	2,000.00	15,000.00	1.2799	2,559.80	19,198.50
20	3.7 กระดาษขานอ้อย 1.20 x 2.40 ม.	แผ่น	10.000	800.00	8,000.00	1.2799	1,023.92	10,239.20
21	3.8 ยางมะตอย	ลิตร	11.250	50.00	562.50	1.2799	63.99	719.94
	4. งานราวสะพาน แบบ ก.							

ณัฐพงศ์ มหาวิน

26 มกราคม 2569 12:10:00

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างสะพาน คสล. ข้ามลำห้วยแม่เหียงน หมู่ที่ 1 ต.บ้านใหม่ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	4.1 งานคอนกรีต Strength 240 ksc. (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ Type I)	ลบ.ม.	12.960	2,622.00	33,981.12	1.2799	3,355.89	43,492.43
	4.2 งานเหล็กเสริม							
23	4.2.1 RB dai 6 มม.	ตัน	.170	31,026.00	5,274.42	1.2799	39,710.17	6,750.73
24	4.2.2 DB dai 12 มม.	ตัน	.672	31,521.77	21,182.62	1.2799	40,344.71	27,111.63
25	4.2.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	19.000	46.73	887.87	1.2799	59.80	1,136.38
26	4.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	36.000	379.56	13,664.16	1.2799	485.79	17,488.75
	5. อื่นๆ							
27	5.1 ป้ายชื่อสะพาน	ป้าย	2.000	8,000.00	16,000.00	1.2799	10,239.20	20,478.40
	6. งานถมคอสะพานและถนนลูกรัง							
28	6.1 งานดินถมคอสะพาน	ลบ.ม.	50.000	165.00	8,250.00	1.2799	211.18	10,559.17
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							16,000.00
					รวมราคากลาง			1,135,475.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างสะพาน คสล. ข้ามลำห้วยแม่เหียง หมู่ที่ 1 ต.บ้านใหม่ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา



ณัฐพงศ์ มหาวิน

26 มกราคม 2569 12:10:00

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างสะพาน คสล. ข้ามลำห้วยแม่เหยียน หมู่ที่ 1 ต.บ้านใหม่ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

อัศรพล กุลกานต์ปฐม
(อัศรพล กุลกานต์ปฐม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ มหาวັນ
(ณัฐพงศ์ มหาวັນ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญ์ ชัยบัน
(พิชญ์ ชัยบัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง